[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 декабря 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 1079

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Верхнекетского района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Верхнекетского района:

1) от 27.12.2011 №1477 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий гражданам на содержание крупного рогатого скота»;

2) от 11.03.2012 №216 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.12.2011 №1477 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий гражданам на содержание крупного рогатого скота»;

3) от 28.02.2013 №174 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.12.2011 №1477 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии гражданам на содержание крупного рогатого скота;

4) от 11.11.2013 №1351 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.12.2011 №1477 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии гражданам на содержание крупного рогатого скота»;

5) от 17.01.2012 №34 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий гражданам на компенсацию части затрат на содержание сельскохозяйственных животных»;

6) от 06.08.2012 №933 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 17.01.2012 №34 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий гражданам на компенсацию части затрат на содержание сельскохозяйственных животных»;

7) от 11.02.2013 №109 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 17.01.2012 №34 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий гражданам на компенсацию части затрат на содержание сельскохозяйственных животных»;

8) от 29.10.2013 №1292 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 17.01.2012 №34 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий гражданам на компенсацию части затрат на содержание сельскохозяйственных животных»;

9) от 06.08.2012 №931 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий гражданам на возмещение части затрат на приобретение телок (коров) у юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих выращивание и реализацию крупного рогатого скота»;

10) от 28.02.2013 №171 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 06.08.2012 №931 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий гражданам на возмещение части затрат на приобретение телок (коров) у юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих выращивание и реализацию крупного рогатого скота»;

11) от 29.10.2013 №1293 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 06.08.2012 №931 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий гражданам на приобретение телок (коров) у юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих выращивание и реализацию крупного рогатого скота»;

12) от 21.08.2014 №1002 «Об утверждении положений о предоставлении субсидий на возмещение затрат гражданам и индивидуальным предпринимателям по ветеринарным услугам»;

13) от 03.12.2014 №1424 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 21.08.2014 №1002 «Об утверждении положений о предоставлении субсидий на возмещение затрат гражданам и индивидуальным предпринимателям по ветеринарным услугам».

14) от 23.09.2014 №1163 «О порядке заключения соглашений о предоставлении субсидий в текущем финансовом году».

15) от 03.12.2014 №1425 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 23.09.2014 №1163 «О порядке заключения соглашений о предоставлении субсидий в текущем финансовом году».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», но не ранее 01 января 2016 года. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике.

Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин

Еременко Н.А. 2-26-72

Дело-2, УФ-1, Альсевич – 1, Еременко-1, Мамзина – 1,  прокуратура-1, поселения - 9